
 
 
 
 
 

Vize školy zpracována na základě ŠVP  „Každé dítě má právo na úspěch“  
 
 

 

Každé dítě je osobnost, která má právo dostávat v bezpečném prostředí možnost k sociálnímu a 

osobnostnímu růstu. Škola nabídne žákovi podmínky utvářet pracovní návyky, rozvíjet ho a rozšiřovat 

znalosti a dovednosti tak, aby byl schopen tyto následně využívat v dalším školním ale i celoživotním 

vzdělávání. 

 

Poslání: Vytvoření bezpečného pracovního prostředí, které podmiňuje žáka k osobnímu posunu v rámci 

výchovně vzdělávacího procesu. 

 

Cíl: Poskytnout každému dítěti dosažení pocitu úspěchu, aby z naší školy odcházeli žáci s potřebnými 

zkušenostmi, znalostmi a dovednostmi, které jim umožní úspěšné zařazení do běžného života.  

 


